Jetéshkrim i kandidatit
(Curriculum Vitae)
-Emri: PRANVERA

Atésia: ZEF
Mbiemri: PRENGA
Datélindja: 12.05.1994

Vendlindja: ARREZ, MIRDITE

Kandidate pér KESHILLIN BASHKIAK pér zgjedhjet pér organet e geverisjes
vendore té datés 30 gershor 2019 né Bashkiné LEZHE, propozuar nga
PARTIA DEMOKRACIA SOCIALE, PDS/koalicioni ASE.

Arsimi: I LARTE

Periudha: 2013-2017

Dega: Arsimi parashkollor, USH “Luigj Gurakugi”

Eksperienca né puné:

-Edukatore kopshti (z&vend&suese) janar —shkurt 2019 né Ishull Shéngjin.

-Edukatore kopshti (z&vendésuese) dhjetor 2018 né kopshtin “Skénderbeg”
Lezheé.

-Puné si banakiere tek lokali *"NET CENTER” Lezhé&, 2017-2018.

Kualifikimi: Mésuese e edukimit parashkollor
-Aftesi né kompjuter : Paketa Microsoft Office,
Aktivitete shoqerore dhe politike: Ska.

PRANVERA PRENGA
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